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Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

Né mbéshtetje t€ nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 dat& 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pas
verifikimit t& ligjshmérisé sé aktit tuaj nr.3 daté 29.01.2021 “Pér miratimin e listé€s s€ familjeve

qé plotésojné kushtet pér programin e kompensimit t€ gqiras€”, konfirmojm& né parim,
mbéshtetjen e tij né ligj.

- PREFEKTI

/xi"i{ | . | V:Kl.evis Xhoxhi

Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138, www.prefekti.elbasan.gov.al , email: prefekti.elbasan@mb.gov.al




VENDIM 5 b oz. 202

Nr. g,gg/ :}()rot

Nr.3 dt. 29.01. 2021

“PER MIRATIMIN E LISTES SE FAMILJEVE QE PLOTESOJNE KUSHTET PER
PROGRAMIN E KOMPENSIMIT TE QIRASE”

Bazuar ne Ligjin nr.22/2018, “Per strehimin social”,Ligji 139/2015 “Per vetegeverisjen
Vendore”, VKM Nr.459, date 03.07.2019 “ Rregulla per administrimin e kerkesave te njesive te
vetgeverisjes vendore per fonde nga buxheti i shtetit per subvencionimin e girase ose uzufruktit,
menyren e financimit te subvencionit, monitorimin dhe bashkepunimin ndermjet njesive te
vetegeverisjes vendore dhe ministries pergjegjese per strehimin “V.K.B nr.113, date 27.11.2020
“Mbi miratimin e sistemit te pikezimit per projektin social “Bonusi Strehimit”,Keshilli Bashkiak
i mbledhur sot me date 29.01.2021 dhe me propozim te Kryetarit te Bashkise:

VENDOSI:

1.Te miratojelisten e familjeve qe plotesojne kushtet per programin e subvencionimit te qirase.
2.Te vendose ne lidhje me rastet e verifikuara ne terren( duke gene se procesi I verifikimit le
vend per marzh gabimi).

3.Per zbatimin e ketij vendimi te ngarkohet Drejtoria ¢ Planifikim dhe Zhvillim Territorit (Zyra
e Sherbimeve dhe Strehimit) si dhe Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Planifikimit Financiar.

4. Vendimi hyn ne fuqi 10 (dhjete) dite pas shpalljes.

Sek.i Keshillit
Elson Malluta




e Lista e emrave ge ploteson dokumentacionin jane:

1.Nazif Xhaferr Hoxha,
2.Antoneta Ali Koci
3.Bardhyl Faik Poci
4.Y1li Haziz Kujtila
5.Kujtim Hasan Buzra,
6.Viturie Rexhep Doskja
7.Mirela Hasan Brahja
8.Taulant Fatmir Kurti
9.Shpresa Musa Dosku
10.Haziz Sefedin Brasha
11.Sami Haxhi Hasanaj
12.Grigor Faik Cani
13.Enver Kasem Bardhi
14.Harun Osman Kurti
15. Manjola Faik Brahja
16.Rrahman Petrit Hasgjeta
17.Julida Agim Sula
18.Harun Sali Doda
19.Nazife Bajram Xherri
20.Liljana Lutfi Balla

21.Marjeta Luan Zylali



22.Irena Agim Balazi
23.Bukurie Seit Vercani
24 Dritan Belul Shpata
25.Blertan Ibrahim Leka
26.Faik Qamil Balla
27 Elona Shefki Mojsja
28.Tafil Jonuz Seferi
29.Avni Bajram Brasha
30.Besim Tahir Kllogjri
31.Ramazan Hamit Kullolli
32.Mimoza Ram Perfundi
33.Shkelqim Shyqyri Cota
34. Fatmira Beqir Hysa
35. Nurije Halit Lleshi
36.Gentiana Vait Lleshi
37.Xhevdet Sulejman Kopaci
38.Durim Qani Zylali
39.Istref Daut Ozuni
40.Avni Murat Rruplli
41.Valentina Muhamet Cela
42.Thelleza SulejmanZharri
43.Shkelgim Xhaferr Hoxha

44 Valbona Halil Brasha



45 Minushe Medi Cota
46.Arben Jakup Alcani

47 .Fatos Dilaver Shmilli
48.Rezarta Dilaver Kushi
49.Taulant Sabri Cela
50.Shefqet Xhezar Kurti
51.Gentila Qamil Doda
52.Vule Kadri Topi
53.Metije Muhamet Rruplli
54.Jorgo Dilaver Kurti
55.Liljana Andon Balliu
56.Ramazan Isuf Brahja
57 .Rrushe Osman Hunci
58.Skender Shefget Tanushi
59.Besnik Hekuran Kurti
60.Qemal Belul Qoli
61.Hashim Haziz Cota
62.Sonila Dilaver Njelina
63.Violeta Shefqget Cuka
64.Blerina Qamil Dobrenji

65.Valentina Vasil Faqolli

66.Naze Sulejman Stafa

67.Majlinda Sherif Topi



68.Drita Halit Rruplli
69. Arjana Hasan Novak
70.Antoneta Ali Koci

71.Brdhyl Faik Poci

Sek.i Keshillit
Elson M alluta

14 Keshillit
ahiti




